Bu evlilikten Âdem Efendi adında bir oğlu olmuş ve kendisinden 17 yıl önce
vefat etmiştir. Câhidî’nin ölümüyle yerine geçen Lutfullah Efendi6 veya Abdüllâtif7 adında bir
oğlu daha olduğu kaynaklarda yazılmıştır. Kilitbahir’de vefat eden Câhidî, oğlu ve eşiyle aynı
türbeye defnedilmiştir. Ölümüne H. 1070/ M. 1659’u gösteren “istirahat” kelimesiyle tarih
düşülmüştür. Bununla birlikte 1658’de Çanakkale’yi gezen Evliya Çelebi’nin Câhidî’den söz
etmemesi Câhidî’nin daha önce ölmüş olma ihtimalini akla getirmektedir8.

Câhidî, gece gündüz Kur’an okuyan, cömert, kişilik sahibi, dünyanın malına itibar
etmeyen, çevresinde sayılan ve sevilen biridir.